Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 124/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue operação tapa-buracos em toda extensão da estrada que conduz à Industria Denso e TRBR.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue operação tapa-buracos em toda extensão da estrada que leva as industria Denso e TRBR.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trata-se de reiteração de pedido, no final do ano passado os funcionários da referida empresa procuraram por este vereador e solicitaram a operação tapa-buracos em determinados trechos da estrada.  Após essa visita efetuei o pedido e até o momento nada foi feito. Isto posto, reitero o pedido, mas devido as chuvas novos buracos se formaram e o problema se agravou.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
5f9ff438-3c8e-4588-97fb-1909e158223a.png
PROTOCOLO 321/2016 - 14/01/2016 13:36

image1.jpeg

image10.jpeg